変更内容
該当ページ

変更後
P-36　化合物の血漿タンパク結合率がin vitro/vivo 小核試験結果に
及ぼす影響
赤沼 三恵, 菊地 香織, 平田 淳也, 浅井 宏文, 吉岡 直記, 高木 理恵
株式会社クレハ　安全性研究・評価センター

変更内容
該当ページ

変更後

演題取り下げ

P-36　発表者変更
22, 41, 114

変更前

⇒

P-36　化合物の血漿タンパク結合率がin vitro/vivo 小核
試験結果に及ぼす影響
高木 理恵, 菊地 香織, 平田 淳也, 浅井 宏文, 吉岡 直記,
赤沼 三恵
株式会社クレハ　安全性研究・評価センター

P-43　演題取り下げ
23, 42, 118

⇒

日本環境変異原ゲノム学会第52回大会　参加者各位

プログラム・要旨集　変更のお知らせ

プログラム・要旨集作成後、下記の変更がございましたので、お知らせいたします。

変更前
P-43　SP600125およびその構造類縁体のAhR活性化に
対する修飾作用
伝田 直晃, 池田 絢音, 椎名 健太郎, 関本 征史
麻布大学 生命・環境科学部 環境衛生学研究室